
 1 

Akcinė bendrovė “Panevėžio statybos trestas” 

P.Puzino 1, Panevėžys 

Įm. kodas 147732969 

PVM kodas LT477329610 

Neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas 

Susirinkimo data: 2024-09-25, 11.00 val.  

 

BENDRASIS BALSAVIMO BIULETENIS 

 

Akcininkas: ____________________________________________________________________ 

Akcininko asmens kodas (juridinio asmens kodas) _____________________________ 

Akcijų suteikiančių balsų skaičius: _________________________ 

Darbotvarkė: 

1. Dėl 2024-04-30 įvykusio visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimo išrinkti naują AB „Panevėžio 

statybos trestas“ valdybos narį atšaukimo. 

2. Dėl AB „Panevėžio statybos trestas“ valdybos nario rinkimo. 

 

Susirinkime svarstomo klausimo nutarimų projektas Akcininko valios išraiška 

už prieš 

1. Dėl 2024-04-30 įvykusio visuotinio akcininkų susirinkimo 

sprendimo išrinkti naują AB „Panevėžio statybos trestas“ valdybos narį 

atšaukimo. 

  

Atšaukti 2024-04-30 įvykusio visuotinio akcininkų susirinkimo 

sprendimą išrinkti naują AB „Panevėžio statybos trestas“ valdybos narį 

(sprendimo atšaukimo pagrindas – valdybos nario duomenys įstatymo 

nustatytu terminu neįregistruoti Juridinių asmenų registre). 
 

  

2. Dėl AB „Panevėžio statybos trestas“ valdybos nario rinkimo.   

AB „Panevėžio statybos trestas“ valdybos nariu išrinkti Gintautą 

Mažeiką (g.1967 m.) – išsilavinimas: finansų ir verslo administravimas 

(EMBA). Dalyvavimas kitų įmonių veikloje – UAB „PRO BRO 

Group“, UAB „Švaros broliai“ nepriklausomas valdybos narys, UAB 

„Šypsenos akademija“ valdybos pirmininkas, bendrovėje „Mažeika ir 

partneriai“ vadovaujantysis partneris. 

Nustatyti 3300 Eur mėnesinį atlygį už valdybos nario veiklą. 
 

  

Pastabos: 

Akcininkas savo valią „už“ ar „prieš“ balsuojamu klausimu išreiškia parašu atitinkamoje grafoje.  

  

Akcininkas (akcininko įgaliotas asmuo): 

 

 

________________________________    ______________ 

(vardas, pavardė)         (parašas)    

 

 

Viso 1 lapai.  


